[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 398-п

г. Петропавловск-Камчатский

                  24 сентября 2010 года
	О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 06.05.2009 № 101-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве социального развития и труда Камчатского края»

В целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве социального развития и труда Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 06.05.2009 № 101-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве социального развития и труда Камчатского края» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

          2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Министр

           И.Э. Койрович
Приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края

от 24.09.2010  № 398-п

«Приложение № 1 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края

от 06.05.2009  № 101-п

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Камчатского края и

урегулированию конфликта интересов

в Министерстве социального развития и труда Камчатского края

	Койрович

Инесса Эриковна
	-
	Министр социального развития и труда Камчатского края, председатель комиссии;

	Кокорин

Роман Юрьевич
	-
	заместитель министра социального развития и труда Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Чешенко

Ирина Андреевна
	-
	начальник отдела юридического и кадрового обеспечения Министерства социального развития и труда Камчатского края, секретарь комиссии;

	Пивняк

Сергей Александрович
	-
	консультант отдела правового обеспечения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Мелихова

Светлана Григорьевна
	-
	Заместитель начальника главного управления -начальник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	-
	уполномоченный представителем нанимателя гражданский служащий из структурного подразделения Министерства социального развития и труда Камчатского края, в котором государственный гражданский служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края;

	-
	независимые эксперты (без указания персональных данных) из числа специалистов по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).»